Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.11.2024.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ
Согласовано ИВАС КХ 17112024
Присутствовали:12 Аватаров.
1. Ерёменко Ю.Е.
2. Палазиенко Т.Н.
3. Ерошев Ю.Б.
4. Никищенко Е.В.
5. Антал К.П.
6. Колпакова В.Д.
7. Крючкова Е.А.
8. Марков С.П.
9. Ерошева Н.М.
10. Королев М.В.
11. Бегичева И.А.
12. ДзюбанВ.И.
13. Кузнецова Е.А.

Состоялись
1. Докладчик: Палазиенко Т.Н. Деятельность, разработки, главные акценты и основные направления работы ВШС. Практика: Стяжали Эталоны Телесных Систем Октавного Физического Тела ИВО Совершенной Индивидуальностью ИВО и Состоятельности Физического Тела ИВО. Цель практики: разработка дееспособности Телесных систем Физического Тела.
2. Докладчик: Ерошева Н.М. Практика: Стяжали Я-Есмь Аватар ИВДИВО ИВО в явлении 10 Парадигм от Парадигмы Науки ИВО до Парадигмы синтеза ИВО. Стяжали Парадигму Здоровья и Парадигму подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону.
3. Рекомендация ИВАС Кут Хуми- зафиксировать Парадигму Подразделения физическим действием команды ДП на Театральной площади- Исполнено 03.11.2024 после Совета ИВО.
4. Стяжали 100 зданий: в Мг-тике с 99 по 103 Арх.,в Октаве с 69 –73 Арх., во Всеедине с 38-42 Арх., в Извечине с 37-41 Арх., в Метаизвечине 35- 39 Арх., в Октоизвечине с 11-15 арх., в Всеизвечине с 11-15 Арх., в Суперизвечине с 11-15 Арх., в Высшей Мг-тике с 11-15 Арх., в Высшей Октаве с 8-12 Арх. Всего 772 Здания.

Решения

1. Войти в командное действие в Утренних Тренингах по понедельникам разработка дееспособности Телесных систем Физического Тела. Ответственная Палазиенко Т.Н.Единогласно.
2. Для того, чтобы состоялся 2 ИВДИВО Курс Синтеза ИВО, принято решение каждому ДП включаться и дополнять команду по очереди действуя Синтезом Воссоединенности.
Голосовали: 10 ДП -за, 3-против. Ответственные все ДП.
3. Определять на каждом Совете ИВО кто конкретно из ДП будет на 2 ИВДИВО Курсе Синтеза ИВО.
Голосовали: Единогласно. Ответственные все ДП.
4. Проводить в выходной после Совета ИВО занятие с новенькими не больше часа. Единогласно.
5. Ответственные: Ерёменко Ю.Е., Марков С.П., Королёв М.В., Бегичева И.А., Палазиенко Т.Н. (онлайн).
6. ЭП на кофе, чай, сахар, воду и т д по 50 руб. с каждого ДП.
Голосовали: Единогласно. Ответственные все ДП. За покупку чая кофе и т д  Антал К.П. и за воду Ерошев Ю.Б.
Ключевые слова
 1.Эталоны ИВО.  2. Парадигма Подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь НикищенкоЕ.В.